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اهمیت شناخت نقاط بهینه
ادامه از صفحه اول

کت‌ها، رفاقت‌ها و  حتی در سطح روابط انسانی نیز مسئله تفاوتی ندارد. بسیاری از شرا
همکاری‌ها، نه به‌دلیل فقدان ظرفیت، بلکه به‌سبب تعجیل یا تأخیر آسیب می‌بینند. اعتمادِ 
که در زمان  زودهنگام می‌تواند خسارت‌بار باشد و اعتمادِ دیرهنگام، فرصت‌سوز. سخنی 
گونه که سکوت در لحظه‌ای که  مناسب گفته نشود، چه‌بسا اثر خود را از دست بدهد؛ همان‌

جامعه نیازمند روشنگری است، می‌تواند به گسترش خطا بینجامد.
از همین‌رو، عقلانیت را نباید صرفا در »درست یا غلط بودن« تصمیم‌ها خلاصه کرد. بخشی 
از عقلانیت، توانایی تشخیص »زمان درست« برای اقدام است. گاهی بهترین تصمیم، صبر 
است و گاهی بزرگ‌ترین خطا، تعلل. گاهی ماندن نشانه پختگی است و گاهی صرفا ترس از 
گونه که خروج به‌موقع از یک مسیر اشتباه می‌تواند نشانه بلوغ و شجاعت باشد،  تغییر. همان‌

اصرار بر ادامه یک روند فرسایشی، ولو با نیت درست، الزاما فضیلت محسوب نمی‌شود.
امروز بیش از هر زمان دیگری، جوامع و مدیران نیازمند بازگشت به مفهوم عمیق وقت‌شناسی‌اند؛ 
گر از زمان خود عبور  فهم این حقیقت که هر فرصت، پنجره‌ای محدود دارد و هر تصمیم، ا
کارکرد و اثرگذاری را نداشته باشد. هنر حکمرانی، مدیریت و  کند، ممکن است دیگر همان 
حتی زیستن، فقط در شناخت مسیر درست نیست؛ در شناخت »لحظه درست حرکت« 

نیز هست.

رهبر انصارالله یمن:
  رسانه مهم‌ترین عرصه درگیری بین اسلام

و صهیونیسم است
ک‌ترین و مهم‌ترین عرصه‌ها در  رهبر انصارالله یمن در سخنانی گفت: عرصه رسانه یکی از خطرنا

درگیری بین ما مسلمانان و یهودیان است. یهودیان به شدت بر حوزه رسانه تمرکز دارند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المسره، عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن گفت: وقتی 
ملت‌های ما برای نیازهای اولیه غذایی خود به دشمنانشان وابسته می‌شوند، به ابزاری برای 
فشار در دست آن دشمنان تبدیل می‌شوند. دشمنان از فشار اقتصادی و تحریم به عنوان 

کنند. سلاح اصلی برای هدف قرار دادن امت اسلامی و دیگران استفاده می‌
کنند و از  وی افزود: یهودیان صهیونیست، آمریکا و اسرائیل اهمیت سلاح تحریم را درک می‌

کنند. آن در میدان رویارویی و درگیری علیه امت ما به طور فعال‌تری استفاده می‌
رهبر انصارالله یمن گفت: دشمنان از فشار اقتصادی و تحریم علیه ایران، عراق، لیبی، سوریه، 
کنند.  یمن، کوبا و بسیاری از کشورهای دیگر در سراسر جهان استفاده کرده‌اند و همچنان می‌
کنند، در حالی که امت اسلامی  دشمنان ما از سلاح تحریم علیه امت اسلامی بهره برداری می‌

کند، هرچند سلاح مؤثری باشد. از آن برای مقابله با آنها استفاده نمی‌
وی افزود: خیلی عجیب است که حکومت های نابخرد و ستمگر در جهان اسلام به تحریم 
اقتصادی به نفع آمریکا پایبندند. بیشتر رژیم‌های عربی بیشترین تعهد را به تحریم دارند و 

کنند. مطابق با منافع آمریکا و علیه کشورهای اسلامی عمل می‌
گر رژیم‌های عربی و اسلامی به همان اندازه که به تصمیمات آمریکا پایبند  کرد: ا او تصریح 
کنون هست،  هستند، به قرآن نیز پایبند بودند، وضعیت امت اسلامی بسیار متفاوت از آنچه ا
می‌بود. وی بیان کرد: اتکای بیش از حد به واردات به عنوان یک سیاست اقتصادی به قیمت 
کنند و  تضعیف تولید داخلی وجود دارد. واقعاً شگفت‌انگیز است که تاجران همه چیز را وارد می‌
هزینه این واردات به دلار پرداخت می‌شود. او گفت: وقتی روحیه عملی و تولیدی از جامعه ای 
کی پیش می آید که نتیجه آن بیکاری، سهل انگاری و از دست  رخت بربندد، وضعیت خطرنا
دادن مهارت های عملی است. نهضت اقتصادی، نهضتی است که در آن ملتها در چارچوبی 
کمیتی نفت و گاز  کنند. وی تصریح کرد: منابع ملی و حا از کنش عملی و تولیدی حرکت می‌
کنند. محاصره اقتصادی  که مردم ما را از آنها محروم می‌ کنترل دشمنان ماست  ما تحت 
علیه کشور ما بسیار شدید و بیش از هر کشور عربی یا اسلامی دیگری است. او گفت: اقلامی 
که واردات آنها به کشور ما ممنوع است، اقلامی هستند که تأثیر مثبتی بر ملت ما دارند، در 

حالی که اقلام بی‌ارزش و در خدمت دشمنان مجاز هستند.

گروه سیاسی 
این گزارش با ترسیم سناریوهای احتمالی پیش 
روی دولت ترامپ، در واقع تصویری از بن‌بست راهبردی 
آمریکا و اسرائیل در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران ارائه 
که پس از هفته‌ها جنگ، بمباران،  می‌دهد؛ بن‌بستی 
تحریم و فشار سیاسی همچنان نتوانسته اهداف اعلامی 
گرچه از زاویه نگاه  کند. نویسنده ا واشنگتن را محقق 
آمریکایی به موضوع می‌نگرد، اما داده‌ها و واقعیت‌هایی 
کند نشان می‌دهد ایران نه‌تنها از صحنه  ح می‌ که مطر
حذف نشده، بلکه توانسته بخش مهمی از ظرفیت‌های 
بازدارنده خود را حفظ کند و آمریکا را در برابر انتخاب‌های 

دشوار قرار دهد.
کنون در موقعیتی  از نگاه تحلیلگران آمریکایی، ترامپ ا
قرار گرفته که باید میان دو گزینه نامطلوب انتخاب کند؛ 
یا جنگ را از سر بگیرد و هزینه‌های سیاسی، اقتصادی و 
نظامی آن را بپذیرد، یا به سمت توافقی حرکت کند که از 
دید جریان‌های تندرو آمریکایی و صهیونیستی به منزله 

عقب‌نشینی و شکست تلقی خواهد شد.
گزارش با اشاره به جلسه ترامپ و وزیر دفاع آمریکا در کاخ 
سفید، از بررسی گزینه‌های نظامی جدید علیه ایران خبر 
کرات  می‌دهد. این جلسه در شرایطی برگزار شده که مذا
هسته‌ای به بن‌بست رسیده و مسئله تنگه هرمز همچنان 
به یکی از مهم‌ترین اهرم‌های قدرت جمهوری اسلامی 
که  تبدیل شده است. همین موضوع نشان می‌دهد 
برخلاف تبلیغات اولیه آمریکا و رژیم صهیونیستی، جنگ 

نتوانسته ایران را وادار به تسلیم کند.
کند که پس از حدود پنج هفته جنگ  نویسنده اذعان می‌
و بیش از یک ماه آتش‌بس، دولت ترامپ هنوز موفق نشده 
رهبران ایران را به عقب‌نشینی وادار کند. این اعتراف از 
اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، زیرا در آغاز درگیری‌ها 
واشنگتن و تل‌آویو مدعی بودند که می‌توانند ظرف مدت 
کوتاهی زیرساخت‌های نظامی و هسته‌ای ایران را نابود 

کرده و معادلات منطقه را به سود خود تغییر دهند.
که نیروی دریایی ایران آسیب  کند  گزارش تصریح می‌
گرفته‌اند و  دیده، برخی پایگاه‌های موشکی هدف قرار 
بخشی از زیرساخت‌های نظامی خسارت دیده است؛ اما 
کند که این خسارات به پیروزی  کید می‌ در عین حال تأ
آمریکا منجر نشده‌اند. این جمله در واقع مهم‌ترین پیام 
متن است. در منطق جنگ، تخریب صرفاً زمانی معنا 
دارد که به تحقق اهداف سیاسی منجر شود و وقتی پس 
از هفته‌ها عملیات نظامی چنین هدفی حاصل نشده 

کامی راهبردی است. باشد، به معنای نا
نویسنده به مسئله ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران نیز 
که مهم‌ترین هدف آمریکا  کند  می‌پردازد و اعتراف می‌
همچنان دست‌نیافتنی باقی مانده است. بر اساس 
گزارش، ذخایر اورانیوم با غنای بالا همچنان در اعماق 
زمین و در سایت اصفهان قرار دارند و بمباران‌های آمریکا 
نتوانسته این ظرفیت راهبردی را از میان ببرد. این موضوع 
گذاری چند دهه‌ای جمهوری  نشان می‌دهد که سرمایه‌
اسلامی در توسعه زیرساخت‌های هسته‌ای زیرزمینی و 

مقاوم‌سازی تأسیسات، کارآمد بوده است.
که توان موشکی  گزارش آمده است  در بخش دیگری از 
ایران تضعیف شده اما نابود نشده است. این اعتراف نیز 
از اهمیت بالایی برخوردار است. طی سال‌های گذشته 
همواره برنامه موشکی ایران یکی از مهم‌ترین نگرانی‌های 
کنون نیز با وجود  آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده است. ا
حملات گسترده، نویسنده ناچار است اذعان کند که این 
توانمندی همچنان پابرجاست و ظرفیت بازدارندگی 

ایران از بین نرفته است.
یکی از مهم‌ترین محورهای گزارش، موضوع تنگه هرمز 
گذرگاه حیاتی  که این  کند  است. نویسنده تصریح می‌
عملًا تحت کنترل ایران قرار گرفته و حتی حضور گسترده 
ناوگان آمریکایی نیز نتوانسته این واقعیت را تغییر دهد. 
تنگه هرمز شریان اصلی انتقال انرژی جهان محسوب 
می‌شود و هرگونه اختلال در آن آثار مستقیم بر بازارهای 
کننده ایران در این  جهانی دارد. اعتراف به نقش تعیین‌
منطقه، در واقع تأییدی بر جایگاه ژئوپلیتیکی جمهوری 

اسلامی در معادلات انرژی جهان است.
گزارش سپس به پیامدهای داخلی جنگ برای آمریکا 
می‌پردازد. افزایش قیمت سوخت، نارضایتی عمومی 
که  و سقوط محبوبیت ترامپ از جمله مواردی است 
کند. به گفته او، قیمت بنزین  نویسنده به آنها اشاره می‌

در برخی مناطق آمریکا از پنج دلار در هر گالن عبور کرده و 
ادامه درگیری می‌تواند این روند را تشدید کند. این مسئله 
نشان می‌دهد که ایران توانسته هزینه‌های اقتصادی قابل 

توجهی بر آمریکا و متحدانش تحمیل کند.
از منظر سیاسی نیز وضعیت ترامپ مطلوب توصیف 
نمی‌شود. طبق گزارش، افکار عمومی آمریکا با ادامه جنگ 
مخالف است و میزان محبوبیت رئیس‌جمهور آمریکا به 
حدود ۳۷ درصد کاهش یافته است. این واقعیت نشان 
می‌دهد که برخلاف ادعاهای رسانه‌های غربی، جنگ با 
ایران در داخل آمریکا اجماع ایجاد نکرده و حتی به عاملی 

برای تشدید اختلافات سیاسی تبدیل شده است.
نویسنده سپس به فشارهای جناح جنگ‌طلب آمریکا 
کند. سناتور راجر ویکر از جمله افرادی است که  اشاره می‌
خواستار ادامه جنگ و »تکمیل مأموریت« شده است. طرح 
چنین دیدگاه‌هایی نشان می‌دهد که بخشی از ساختار 
کند با افزایش فشار  قدرت در آمریکا همچنان تصور می‌
نظامی می‌توان جمهوری اسلامی را وادار به عقب‌نشینی 
کرد؛ تصوری که تجربه چند دهه گذشته بارها نادرستی 

آن را اثبات کرده است.
گزینه‌های مورد بررسی آمریکا  گزارش، یکی از  در ادامه 
تشدید حملات علیه زیرساخت‌های انرژی و خدمات 
عمومی ایران عنوان می‌شود. نیروگاه‌ها، تأسیسات 

کن، چاه‌های نفت، جاده‌ها و پل‌ها از جمله  آب‌شیرین‌
اهداف احتمالی معرفی شده‌اند. نکته قابل توجه آن 
است که نویسنده خود هشدار می‌دهد چنین اقداماتی 
می‌تواند مصداق جنایت جنگی تلقی شود و موجب رنج 

گسترده غیرنظامیان گردد.
که آمریکا  گزارش به‌خوبی نشان می‌دهد  این بخش از 
برای دستیابی به اهداف خود با محدودیت‌های جدی 
حقوقی و اخلاقی مواجه است. حمله به زیرساخت‌های 
حیاتی یک کشور نه‌تنها مشروعیت بین‌المللی واشنگتن 
کنش منفی افکار  را زیر سؤال می‌برد، بلکه می‌تواند وا

عمومی جهان را نیز در پی داشته باشد.
گزارش همچنین به کمبود ذخایر تسلیحاتی آمریکا اشاره 
گون با کاهش  کند. بر اساس ارزیابی‌های محرمانه، پنتا می‌
کننده موشک‌های دوربرد و مهمات سنگین روبه‌رو  نگران‌
کز  که برای حمله به مرا شده است؛ همان تسلیحاتی 
مستحکم زیرزمینی ایران ضروری هستند. این اعتراف 
اهمیت زیادی دارد، زیرا نشان می‌دهد حتی بزرگ‌ترین 
قدرت نظامی جهان نیز در برابر ساختار دفاعی ایران با 

محدودیت‌های عملیاتی مواجه شده است.
یکی دیگر از نکات مهم گزارش، بازگشت ایران به بسیاری 
از سایت‌های موشکی خود است. طبق اطلاعات 
منتشرشده، ایران دوباره به ۳۰ مورد از ۳۳ سایت موشکی 

کرده است.  واقع در اطراف تنگه هرمز دسترسی پیدا 
کز زیرزمینی ذخیره  افزون بر این، حدود ۹۰ درصد مرا
کامل یا  کشور نیز به صورت  و پرتاب موشک در سراسر 

نسبی عملیاتی شده‌اند.
این داده‌ها بیانگر توان بالای مهندسی، بازسازی و 
انعطاف‌پذیری ساختار دفاعی جمهوری اسلامی است. در 
واقع، حتی پس از حملات گسترده نیز بخش اعظم ظرفیت 
موشکی کشور به چرخه عملیاتی بازگشته و این مسئله یکی 

از مهم‌ترین نگرانی‌های آمریکا محسوب می‌شود.
کند که واشنگتن  کید می‌ در حوزه هسته‌ای نیز گزارش تأ
هنوز راه‌حل مطمئنی برای مواجهه با ذخایر اورانیوم 
غنی‌شده ایران پیدا نکرده است. ترامپ از یک سو خواهان 
خروج این مواد از ایران است و از سوی دیگر درباره بمباران 
کند. اما خود گزارش  مجدد تأسیسات اصفهان بحث می‌
اذعان دارد که حتی حملات سنگرشکن نیز تضمینی برای 

کند. نابودی کامل این ذخایر ایجاد نمی‌
کند که آمریکا و اسرائیل در  نویسنده همچنین فاش می‌
آغاز جنگ طرحی پیچیده برای اعزام نیروهای ویژه به 
داخل ایران و انتقال ذخایر اورانیوم تدوین کرده بودند. این 
عملیات در نهایت به دلیل خطرات بسیار بالا کنار گذاشته 
شد. همین مسئله نشان می‌دهد که حتی پیشرفته‌ترین 
ک  ارتش‌های جهان نیز برای ورود مستقیم به عمق خا

ایران با موانع جدی روبه‌رو هستند.
در بخش پایانی گزارش، مسئله هدف قرار دادن رهبران 
ح می‌شود. نویسنده از تمایل برخی محافل  ایران مطر
آمریکایی و صهیونیستی برای ادامه سیاست ترور سخن 
گوید و به تهدیدهای آشکار ترامپ علیه مقامات ایرانی  می‌
ح چنین موضوعاتی بیانگر آن است که  کند. طر اشاره می‌
مخالفان جمهوری اسلامی همچنان فاقد راهبرد سیاسی 
مؤثر برای تغییر رفتار ایران هستند و در نتیجه به ابزارهای 

امنیتی و نظامی متوسل می‌شوند.
گرچه این گزارش از منظر آمریکایی نوشته  در مجموع، ا
شده است، اما لایه‌های مختلف آن حاوی اعترافات 
کثری و محدودیت  کامی راهبرد فشار حدا مهمی درباره نا
قدرت آمریکا در برابر ایران است. متن نشان می‌دهد که با 
وجود صرف هزینه‌های عظیم نظامی، تخریب گسترده 
و اعمال فشارهای بی‌سابقه، واشنگتن هنوز نتوانسته 
اهداف اصلی خود را محقق کند. برنامه هسته‌ای ایران 
به طور کامل از بین نرفته، توان موشکی کشور همچنان 
کنترل تنگه هرمز به عنوان یک اهرم  پابرجاست، 
ژئوپلیتیکی حفظ شده و افکار عمومی آمریکا نیز از ادامه 

کند. جنگ حمایت نمی‌
از این منظر، مهم‌ترین پیام گزارش آن است که جمهوری 
کننده  اسلامی ایران همچنان به عنوان یک بازیگر تعیین‌
منطقه‌ای باقی مانده و راهبرد مبتنی بر مقاومت، بازدارندگی 
و اتکا به ظرفیت‌های داخلی توانسته هزینه‌های سنگینی 
بر طرف مقابل تحمیل کند. به همین دلیل، دولت آمریکا 
امروز بیش از آنکه در اندیشه پیروزی باشد، با این پرسش 
اساسی مواجه است که چگونه می‌تواند از بن‌بستی که 

ج شود. خود ایجاد کرده، خار

نیویورک تایمز گزارش می‌دهد که با وجود هفته‌ها جنگ و فشار، واشنگتن همچنان در دستیابی به اهداف خود علیه ایران ناکام مانده است

ترامپ در تله ایران

گهی فراخوان حمل آرد استان کرمان آ
 اتحادیه نانوایان کرمان در نظر دارد نسبت به ارزیابی و شناسایی پیمانکاران ذیصلاح به منظور حمل آرد به واحدهای 
صنفی نانوایی استان کرمان به مقدار ماهیانه ۲۴ هزار تن به صورت کیسه های ۴۰ کیلوگرمی ) ۶۰۰ هزار کیسه ( اقدام 

نماید. لذا از پیمانکاران توزیع آرد با دارا بودن شرایط ذیل: 
1- دارا بودن مجوز از اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 

 
ً
2-  کامیونهای ملکی تک ، جفت ، تریلی حداقل بیست دستگاه به نام شرکت حمل یا اعضای هیات مدیره الزاما

مستقر در استان 
3-  شرکتها الزاما باید با مجوز حوزه کار استانی و یا بزرگ مقیاس از اداره کل حمل و نقل جاده ای داشته باشند. 

4- داشتن نرم افزار و سخت افزار جهت صدور حواله های آرد و نرم افزار نظارتی بر روی خودروها و سامانه رصد در 
 )GPS( لحظه

5-  نیروهای مجرب و با تجربه که دارای توانایی حمل و تحویل آرد در داخل هر واحد نانوایی باشند.
کثر در یک  از واجدین شرایط فوق الذکر در صورتی که تمایل به همکاری در این پروژه را دارند دعوت بعمل می آید تا حدا
هفته کاری از زمان فراخوان به دبیرخانه اتاق اصناف مرکز استان واقع در کرمان میدان قرنی مراجعه و پیشنهادات خود 
 مقرر گردید استان به سه قسمت ) شمال و غرب( )جنوب( و )شرق( تقسیم و از 

ً
را ارائه و رسید دریافت نمایند. ضمنا

بین واجدین شرایط شرکتهای منتخب حمل آرد تعیین گردد . کارگروه گندم آرد و نان استان پس از بررسی پیشنهادات 
یک یا چند شرکت حمل را انتخاب و محدوده حمل را مشخص خواهد نمود. بعد از نهایی شدن شرکتهای برتر در 

کارگروه گندم، آرد و نان استان تفاهم نامه‌ای بین شرکت حمل و نماینده اتحادیه مربوطه منعقد خواهد شد.
تاریخ چاپ : 1405/3/3

گهی‌مزایده‌عمومی‌املاک آ
گذاری یک قطعه زمین در قم ، بلوار کمربندی ،جنب کمربندی امام علی)ع( " با مشخصات و  سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم در نظر دارد نسبت به "وا

شرایط کلی زیر، از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط اقدام نماید. 

1- متقاضیان محترم می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد هر یک از مزایدات به مبلغ 2.000.000 
ریال اقدام نمایند. )هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است(.

2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت‌نامه بانکی ب- فیش نقدی بانکی مورد قبول است. 
3-شماره حساب بانکی ایران)شبا( سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم: )IR100610000001001002484139( جهت واریز از طریق فیش بانکی وجه نقد.

4-مهلت خرید و تحویل اسناد:
خ 09 /1405/03 تا ساعت 08:00 است. خ 1405/03/03  لغایت روز شنبه مور -تاریخ دریافت اسناد: از ساعت 09:00 روز یکشنبه مور

خ 1405/03/19 تا ساعت 19:00 است.  -مهلت ارائه پیشنهاد: تا روز سه شنبه مور
خ 1405/03/20 ساعت 09:00 برگزار می گردد. کات : روز  چهار شنبه مور گشایی پا - زمان باز

ج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت  گی‌های مزایده در شرایط عمومی در  5-شرایط و ویژ
ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی شرایط است.

6-متقاضیان محترم برای سوالات تخصصي با شماره  09124520069 )آقای مسعودی( تماس حاصل فرمایند.
 7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم میدان امام خمینی -بلوار کارگر – بعد از زیر کارگر-اداره حراست  کد پستی 3718819833 – شماره تماس 025-32445000  

از ساعت 8 الی 13:00 شنبه تا چهارشنبه است.

گهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای  آ
 فشرده) همزمان با ارزیابی "یکپارچه"(

شرکت شهرک های کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه ملی 10100947065 در نظر دارد از محل اعتبارات تملک دارائی های سرمایه‌ای- عمرانی)اوراق تمام یا بخشی(، 
ح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار و بر اساس مفاد اسناد مناقصه به متقاضیان و پیمانکاران  انجام فراخوان موردنیاز به شر
کتها از  گشایی پا گذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست متقاضیان دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد متقاضیان و باز واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر وا

طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.

1( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1405/03/02 لغایت 1405/03/09 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
2( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 تاریخ 1405/03/23 پیشنهاد خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند.  

کات ارزیابی کیفی(: ساعت 11:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ1405/03/24 به آدرس بند 6 گشایی پیشنهادها)پا 3( زمان باز
ج است. 4( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندر

5( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقأ ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
ک 18 و 20 گزار: تهران - میدان توحید، خیابان پرچم - پلا 6( آدرس مناقصه‌

شماره 
پلاک ثبتیشناسه سامانه ستادپرونده

کد نوسازی
مساحت کاربری

)مترمربع(
‌قیمت پایهک ارشناسی 
سپرده شرکت در قیمت پایهک ل )ریال(هر مترمربع )ریال(

مزایده )ریال( قطعه

480800.000.000384.000.000.00019.200.000.000 مسکونی - تجاری 1200510312100000211844/3415-150-109-1

تاریخ آگهینوبت آگهی 

1405/03/03نوبت اول

1405/03/5نوبت دوم

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری قم

کمیسیون معاملات دبیرخانه 
تلفن: 66127895-99

‌نام ردیف
استان

مبلغ برآورد پایه شماره مناقصهموضوع مناقصهنام شهرک نام شهرستان
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین 
صلاحیت موردنیاز)میلیون ریال(

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونکیی دولت

عمليات اجرایی گازرسانی شبکه داخلی فاز دوم شهرک گلخانه مغانپارس آباداردبیل1
شهرک گلخانه‌ای مغان-) کیمرحله ای فشرده(

‌‌  مناقصه‌گران می‌بایست نسبت به تهیه و ارسال صلاحیتک اری"حداقل پایه پنج رشته تاسیسات و تجهیزات" یا140541915221000-1)گاز اردبیل(
 " حداقل پایه پنج رشته نفت و گاز" از سازمان برنامه و بودجهک شور اقدام و گواهی‌نامه‌های لازم را به انضمام 

اسناد مناقصه ارائه نمایند. )گواهی صلاحیت باید در زمان مناقصه معتبر باشد(.

2005001536000001

کرمان اتحادیه نانوایان 

وزارت جهادکشاورزی
شرکت شهرک های کشاورزی

نوبت اول

‌‌کی‌شنبه
3  اردیبهشت  1405
7  ذی الحجه 1447 
24  می 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11393

اذان ظهر12:01
اذان مغرب: 19:09

اذان صبح فردا:  3:12 
طلوع آفتاب فردا: 4:53 

امام)عليه السلام( فرمود: مردم چيزى 
از امور دينشان را براى اصلاح دنيايشان 
ترك نمى كنند مگر اين كه خداوند زيان 
گشايد.  بارتر از آن را به روى آنها مى 

حکمت نهج البلاغه
عاشقان را نتوان گفت که بازآی از مهر

 کافران را نتوان گفت که برگرد از کیش

 سعدی

شاه بیت


